

Connect Leasing ApS

Jernbanegade 19, 1.

9670 Løgstør

CVR-nr. 38885464

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

Dirigent

Navn: Peter Veggerby Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Connect Leasing ApS
Jernbanegade 19, 1.
9670 Løgstør

CVR-nr.: 38885464
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Veggerby Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning og leasing af biler og lette motorkøretøje, samt anden beslægtet virksomhed. Det skal bemærkes, at selskabets driftsaktiviteter endnu ikke er reelt opstartet, og der har således ikke været driftsaktiviteter i 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 12 t.kr, hvilket anses for værende utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 479 t.kr. pr. 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.300)	(10.045)
Andre finansielle omkostninger	2	(8.923)	0
Resultat før skat		(15.223)	(10.045)
Skat af årets resultat	3	3.349	1.100
Årets resultat		(11.874)	(8.945)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.874)	(8.945)
		(11.874)	(8.945)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.100	400.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.349	1.100
Tilgodehavender		4.449	401.100
Likvide beholdninger		840.523	94.955
Omsætningsaktiver		844.972	496.055
Aktiver		844.972	496.055

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(20.819)</u>	<u>(8.945)</u>
Egenkapital		<u>479.181</u>	<u>491.055</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>355.791</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>365.791</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>365.791</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>844.972</u>	<u>496.055</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(8.945)	491.055
Årets resultat	0	(11.874)	(11.874)
Egenkapital ultimo	500.000	(20.819)	479.181

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.791	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>3.132</u>	<u>0</u>
	<u>8.923</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(3.349)</u>	<u>(1.100)</u>
	<u>(3.349)</u>	<u>(1.100)</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
